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8105 Regensdorf

gültig ab Januar 2024

Geschenk-Kartonsatz

1 Satz = 2 Stück Preis CHF/Stück

Format Format Preiskategorie Minimum 20 Stück

Boxen A3+ 33 x 48 x 12 cm 81 9.95

Boxen A6+ 12 x 16.5 x 6 cm 70 4.95

Boxen A6+ 12 x 16.5 x 6 cm 73 5.95

1 Satz = 2 Stück Preis CHF/Stück

Format Format Preiskategorie Minimum 20 Stück

Boxen A4 + high 24 x 33 x 12 cm 79 8.95

Boxen A5 + high 16.5 x 24 x 12 cm 78 7.95

1 Satz = 4 Stück Preis CHF/Stück

Format Format Preiskategorie Minimum 20 Stück

Boxen A4 + flat 24 x 33 x 6 cm 77 7.95

Boxen A5 + flat 16.5 x 24 x 6 cm 76 6.95

1 Satz = 6 Stück Preis CHF/Stück

Format Format Preiskategorie Minimum 30 Stück

Boxen Cube 11 x 11 x 12 cm 74 4.95

Preise exkl. MwSt. und Versandspesen

Mindestbestellmenge:  CHF 100,00

Bis Bestellwert CHF 300,00 Kleinmengenzuschlag CHF 20,00

Preisänderungen vorbehalten

 Geschenkboxen    Frühling/Sommer 2024


